PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1375, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

CONCEDE LICENÇA ESPECIAL À
SERVIDORA SONIA MARIA COSTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO o Ofício n° 1355/2016 da Primeira (Ia) Vara da Comarca de
Jaguarão, bem como o art. 40 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Registre-se e publique-se

Art. Io. Conceder licença especial à servidora Sonia Maria Costa, matrículas
1582-2 e 2689-1, a contar de 31 de outubro de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta e um (31) dias do mês de outubro do
ano dois mil e dezesseis (2016).

Nicofe Patron Porto
Secretária de Administração